TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 56/2014

b) Licitação nº  Pregão nº 30/2014

c) Data Homologação 23/05/14

d) Objeto da Licitação Aquisição de Oxigênio Gás Medicinal, em cilindros em comodato com
capacidade de 1m³,3m³,e 7m³, e Válvula Redutora e Umidificador,
para serem utilizados nos Postos de Saúde e no Hospital Municipal
São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, PR.

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1 Oxigênio gás medicinal em cilindros
de 7,00 m³

1.500 ECOLOGICA OXIGENIO LTDA 13,00 19.500,00

2 Oxigênio gás medicinal em cilindros
de 1,00m³

50 ECOLOGICA OXIGENIO LTDA 42,00 2.100,00

3 Oxigênio gás medicinal em cilindros
de 3,00m³

40 ECOLOGICA OXIGENIO LTDA 22,00 880,00

4 Válvula Redutora p/ cilindro de
Oxigênio medicinal c/ Fluxômetro

10 ECOLOGICA OXIGENIO LTDA 180,00 1.800,00

5 Umidificador para oxigênio 250 ml 10 ECOLOGICA OXIGENIO LTDA 15,00 150,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

ECOLOGICA OXIGENIO LTDA

R$ 24.430,00

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 23 de maio de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal